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1 LAN TARIFESI ABONE 
Yıllık : 12 sayı, 30. TL. Dış Kap.: 2 renk 2.500 TL. 
Altı Aylık : 6 sayı, 15. TL. İç Kapak : 2 renk 1.500 TL. 
Öğrencilere % 20 Tenzilat yapılır. Re~ ilan sahifesi: 
Yabancı Memleketlere İki katı. Tamamı 1.200 TL. 

1/2 750 TL. 
Bir sayısı : 250 Kuruş. ll 4 400 TL. 

1/8 250 TL. 

Mecmuamızdaki yazılar me'haz gösterilmeden alınamaz. 
Gönderilen yazılar basılsın basılmasın iade edilmez. 
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Kaybettiğimiz değer: 

• iT 

Lise çağlarmda tanımıştık ken
disini. Uzun boylu, kumral, inatgı, çok 

:ı sual soran ve çok okuyan bir gençti. 
Bilmediği meseleleri derinliğine öğ-

1; renmek ve tam bildiğini de hatalı söy
J leyenin . yaşı, makamı ne olursa olsun 

itiraz etmek onun karakteriydi. -
1 Eskişehir'in Sevinç köyünde 1932 
~ yılında dünyaya gelmişti. Muttalip kö

yünden olan annesi çok müşfik bir in
ı,..ıı;;;..;;;..;;...;;;....JSandı. Onu 5 yaşında, babasını da ll 

yaşmda iken kaybederek yetim kalmış
tı. Müftüzadeler derlerdi onlara. Durumları müsait . 
olduğu için büyükleri kendisini Turan İlkokulunu 
bitirdikten sonra Galatasaray Lisesine vermişler
di. Bütün dünyası dini meseleler ve bilgiler ol
masına rağmen son (J.erece zeki olan Sait, İlk -
Orta ve Lise yıllarını muntazam geçti. Dini bir 
tahsil yapması düŞünüiürken Müslümaniann mad
di imkanlara sahip olmayışiarı ve başkalarına 
muhtaç bulunmaları onu Eczacılık mesleğine itti. 
Orayı da sene kaybetmeden bitirdi ve vatani hiz
meti, kısa olarak Eskişehir'de bir yerde çalışına
sını müteakip 1959 da Myonkarahisar'm Sandıklı 
kazasında (doğduğu yerin ismiyle) SEVİNÇ EC
ZAHANESİ'ni açtı. 

I STANBUL'DA buliınduğu uzun tahsil yılİa
. rmda tanınınış itlimleri ziyareti, İslami da
vaya bağlı çeşitli fakültelerdeki abi ve arkadaşlan 
ile buluşması yanmda muttaki, taviz vermeyen 
mizacı ile Eczacılık :M:ektebinde de bütün arkadaş.:. 
ları (fikrine katılmayanlar dahil) kendisini' se
verlerdi. Nitekim Eczacılık Mektebini bitirdiği yıl 

UTLU 

İSMAİL DAYI 

mezunlar albümünü hazırlayanlar arasmda ken
disi de vardı. Arkadaşlan onun için elinde tesbilıi 
ve dini kitaplarıı. olan iştiyakını anlatan bir kari
katürünün altına inandiğını yaşayan Sait diye 
yazmışlardı. Labaratuvarlarda eczacılıktan ziyade 
dini bilgileri telkin eder, yanlış kanaatleri gücen.., 
dirine pahasına da olsa tashilı ederdi. 

Bize göre Türkiye ve belki diğer İsffim mem
leketleri söylediğini yaşamayan, nefsinde tatbik 
etıneyen liderlerin, ilim adamlai:ınııı sıkıntısını 
çekmektedir. Yıllarca. cilıad'dan, davadan, millet
ten, vatam ve islamı kurtarmaktan bahsedenler 
kendi nefislerini kurtarmak için en küçük gayreti 
sarfetıniyorlardı. Kendisine evvelleri Bediuzzaman 
Hazretlerini · mürşid edinmişti. Onun vefatı lie bü
tün çalışmasim Prof. Muhammed Hamidullah beyin 
emrine ve eserlerine tahsis etti. Geride bırak
tığı vefalı abiası Hayriye hamm narnma eniştesi 
Dr. İbrahim Cemalcılar, ağabeysi Yük. Mühendis 
Ahmet Mutlu ve kardeşi Hafız Turan Mutlu San
dıkit'da masasmm gözlerinde üç defter bulmuşlar
dı. Biri günlük ciro defteri, biri borçlan ve alacak-· 
larını gösterir küçük defter~ biri de Sandıklı ve 
kÖylerinde bulunan fakir fukaranm listesini gös
terir defterdi. Yıllar önce bütün dostlan gibi bizi . 
de Sandıklı'ya davet ettiğinde kendisinden maliye
ye verdiği vergi dolayısı ile teşekkür aldığını işit
miştim. Devletin ilgili memuru: cEczacılar hep ka
zanamadıklarını söylüyorlardı, siz bizi ikaz ettiniz, 
verdiğiniz vergi ile bizi uyandırdınız• demişti. Bu
nun yanmda malını tam hesap eder ve zekatını tam 
yerine masruf olmak üzere dağıtırdı. Zekatının dı
şındaki hayır hasenatımn ve dürüstlüğünün müka-
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fatını da Sandıklı halkı vefatında bir aliıne yapıi
nıayan cenaze merasinlinde kendisine gösternıişti. 

p rof. Muhammed Hamidullah beyden tercünıe 
edip yaymladığı cKur'an-ı Kerinı Tarihi• 

isinıli eserinden hiç tercünıe ücreti alınanıış, onun 
yerine nıünasip nıiktar kitap alarak ilim adanıia
rma, dini teşekküllere ve okullara i hediye etmişti. 
Nitekinı 1. cildini yaymlıyabildiği Prof. Muhammed 
Hanıidullah'm cİsianı Peygamberi» ' kitabını bizzat 
bastırnıış, 36000 liraya maledip, 30000 liraya hiçbir 
ücret alınayıp bilakis ilave ederek başka bir yayın
evine devredip, halkın eline ucnz kitap· geçmesini 
sağlanııştı. Aynı eserin 2. cildini de· yarısına kadar 
tercünıe edip daktilo etmiş olarak hayata gözlerini 
yunıdu. Vefakar yakınları ve aı::kadaşları bu eseri 
de tanıanılanıak üzeredirler. 

H ENÜZ evlennıemişti. Birçok teşebbüsleri, hat-
ta nişanlannıaya yakın sözleşmeler :yapnııştı. 

Fakat hepsi akanıete uğradı. Vasıta olanlarla biz
zat gider nanızetle görüşür, yeni tanıştığı kızcağıza 
ahiret suatleri sorar gibi çok şey sıralardı. Bir de
fasında (eniştesi nakletti) abiası ile gittiği evde 
naınzede İsliimm Şıırtlarını sorduğunu ve nıfuıbet 
bir cevap alanıaynıca hiçbir fiziki uygunluğa. bak-

, nıadan vazgeçtiğini işitıniştik. Kendine mahsus bir 
tavrı olan M. SAİT MUTLU hayatını iyi kullandİ. 
Üstad bildiği Prof. Muhammed Hanıidullah bey 
birgün İstanbul Üniversitesinde verdiği derslerde : 
cKur'an-ı Kerim'de birçok yerlerde zekat hemen 
namazdan sonra zikredilir. Halbuki Müslümanlar 
bu inceliğe dikkat etmeyip zekatı adeta sonlara it
miş hatta unutmuş görünüyorlar• demişti. Cidden 
maddi yardınım desteği olınayan ibadetler. ve İsianı 
için çalışmalar cılız kalınaya nıahkfundu. Esasen 
farz olan tatbik edilnıezse, gayeye varnıanm nıünı
kün olınıyacağı da aşikardı. İŞte Sait; İslam'nı em
rine .vermek için kazandı ve nice ilnıiyle anıel et
meyen, malını İsianı'ın emrinden dışan tutan ve 
sözü ile mücahid geçinenlere örnek oldu. Yıllarca 
yanmda kalfa olarak çalıştırdığı şahsın zinınıetine 
. para geçirdiğini ancak bu yıl farketınişti. Bilhassa 
kitap tercünıe ve baskısı ile uğraştığı için sık sık 
Eczahanesinden · ayrılırdı. İki sene evvel kendisini 
ikaz eden bir şahsı; •Hayır, beninı kalfanı beş va
kit nanıazmda, kasanıdan para alınaz• diye cevap
Iandırnıış hatta kırnııştı. Fakat yanma alıp dolgun 
ücret verdiği şahsın tnzağma düşmüş, Hak yoluna 
kullanabileceği servetini zinınıetine geçiren şahıs 
nıahkfun olmuş ve bacanağına (para nıukabili) 
Sait'i vurdurtınuştu. Pusu kurmuşlar kendilerince 
gece, faili meçhul bir cinayet işliyeceklerdi. Kinıi 
gözcü, kinıi haberci ve kapıda pusu kuran katil tanı 
kalbinden vurup mücahid kardeşinıizi şehid etmiş
lerdi. Bütün resmi makanılar elele verip 1 saat 
içinde katili ve nıtişevviklerini yakalayıp adalete 
teslinı etıniş!er, vefakar Sandıklı'lar ise ailesinden 
rica edip onu kendi kabirlerine, uzak mesafeye ka
dar eller üzerinde götürüp defnetınişlerdi. Bir sa
bah namazı kabrini ziyarete giderken bizden erken 
gidip gelenlere rastladık. Ulucanıiin inıaını : •sağ
lığında · sağcılarm lideri idi, burada da sağ başa 
gömdük onu• dedi. 

Q NUNLA beraber geçmiş bütün Mti'nıin ve 
· Mti'nıinata ALLAH'tan ralmıet diler, yakm

larma ve dostlarnıa başsağlığı dileklerimizi suna-
rız. 

Rahmet kapısıdır gittiğimiz yer 
Bir davet sesi ki minarelerde; 
Bizi bu alemden götürüverir, 
Gönül pervanedir kubbelerde. 

* ** 

Göklere· açılan beyaz ellerim, 
Gönliime yemyeşil ümit getirir. 
Dv-ygusuz_h,islerle dolu gözlerim, 
Her sabah inciden domurlar verir. 

Ruhumu kaplarken bu ilahi his, 
Sonsuza uzanır bütün düşünce. 
Topraktan nem gibi uçarken yeis, 
Terkeder yerini mutlu sevince. 

* ** 

Her gece içimde filizlenip de, 
Göklere yükselen bu dileklerim, 
Bir gün büyüyerek meyve verip de, 
Başka iklimlerde olmak isterim ... 

MEHMET AVŞAR 


